
 

Sözlü ve yazılı olarak verdiğimiz  teknik bilgiler,  iyi niyetlerle verilmiştir. Ürünlerimizle  ilgili mevcut bilgi ve deneyim seviyemizi yansıtmaktadır. Ürünlerimizi kullanırken söz konusu ürün veya uygulama  teknolojisinin, özel gereksinimleri ve amaçları 
karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin hatasız olması yönündedir. Bu nedenle ürünlerimizin 
doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve gerekli resmi  izinleri 
almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız gerekmektedir. 

 

 MMA LINE 
 

MMA  Akrilik Zemin Boyası

Teknik Veriler  
Bağlayıcı Tipi  MMA Akrilik Reçine 

Vizkozite(25°C, KU)  77‐82 

Yoğunluk (g/ml)    1.37 ± 0.05 

Katı Madde (Ağırlıkça %)  68 ± 2 

Örtme Gücü   
Min 90 (Sarı),
Min 95 (Beyaz) 

Depolama Kararlılığı         Min 6 puan 

Kuruma Süresi (23°C,%50RR) 
Dokunma Kuruma : Max.15 dakika       
Tam Kuruma    : 45‐60 dakika 

 

Uygulama 
Yüzey Hazırlama  : 
Uygulama yapılacak tüm yüzeyler nem, kir, toz ve yağdan arındırılmış olmalıdır. 
 
Uygulama Şekli  :  
Uygulama  şekline ve hava sıcaklığına bağlı olarak; rulo,  fırça veya boyama makineleri  ile tek kat halinde tatbik edilir.  İkinci kat 
uygulaması gerekirse katlar arasında en az 2 saat beklenmelidir. 
 
Önemli Uyarılar  : 
Boya  kullanılmadan önce  iyice  karıştırılmalıdır. Uygulama esnasında ortam  sıcaklığı 5‐35°C olmalıdır. Her uygulamadan  sonra; 
uygulama aletleri selülozik Tiner  ile  temizlenmelidir. MMA Akrilik zemin boyası uygulanan yüzeyler 3‐4 saat süreyle  fiziksel ve 
kimyasal  etkenlerden  korunmalıdır.    Boya  kesinlikle  kanalizasyon  ve  su  kanallarına  boşaltılmamalıdır.  Uygulama,  yukarıda 
belirtildiği gibi yapılmalıdır. Kısmi kullanımlardan sonra; ambalajın ağzı sıkıca kapatılmalıdır. 
 
 

Saklama Bilgileri 
Direkt güneş ışığı almayan 5‐35°C’lik ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlarında bir yıl depolanabilir. Aşırı sıcaklık ve nemden 
korunmalıdır. 
 

Güvenlik Bilgileri 
Bu boya  tamamen profesyonel kullanıcılar  içindir. Kolay alevlenebilir. Solunduğunda, deri  ile  temasta ve yutulduğunda sağlığa 
zararlıdır.  Çocukların  ulaşabileceği  yerlerden  uzak  tutunuz.  Kutuyu  iyice  kapalı  halde,  serin  ve  iyi  havalandırılan  yerlerde 
muhafaza  ediniz.  Tutuşturucu  kaynaklardan  uzak  tutunuz,  sigara  içmeyiniz.  Göz  ve  cilt  temasından  kaçınınız.  Kanalizasyona 
atmayınız.  Yutulması  halinde  hemen  bir  doktora  başvurunuz,  kabı  veya  etiketi  gösteriniz.  Sadece  iyi  havalandırılan  yerlerde 
kullanınız. 
 

 

Ürün Tanımı 
MMA  Akrilik  reçine  esaslı,  tek  bileşenli  ,  solvent  bazlı 
zemin,duvar ve iş   güvenliği işaretleme  boyasıdır. 
 
 
 
 

Kullanım Yerleri 
Atölyeler , oyun parkları, çok amaçlı beton yüzey spor 
sahalarında kullanılır. 

Avantajları 
Soğuk  uygulanan,  kalın  uygulandığında  bile  hızlı  kuruyan, 
hava  şartlarına,  UV’ye  dayanıklı,  aşınma  mukavemeti 
mükemmel,  sararmayan,  yağ,  motorinden  etkilenmeyen, 
asfalt ve beton üzerinde rengi değişmeyen, solvent bazlı son 
kat boyadır.  
 

Ambalaj Şekli  
1 kova içerisinde net 22 kg şeklinde ambalajlanmıştır. Beyaz, 
sarı, kırmızı, siyah veya istenilen renklerde üretilir. 


